ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2025 № 67
р.п. Красногородск

	О внесении изменений в постановление Администрации Красногородского муниципального округа от 02.02.2024 № 62 «О создании антитеррористической комиссии в Красногородском муниципальном округе»

 В связи с произошедшими кадровыми изменениями в руководящих должностях Красногородского муниципального округа, Администрация Красногородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в приложение 3 к постановлению Администрации Красногородского муниципального округа от 02.02.2024 года № 62 «О создании антитеррористической комиссии в Красногородском муниципальном округе изложив его в следующей редакции:
 «Приложение 3
к постановлению

 Администрации Красногородского муниципального округа
 от 02.02.2024 № 62
СОСТАВ

Антитеррористической комиссии Красногородского муниципального округа
 Председатель Комиссии:                           Понизовская Валентина Владимировна -
Глава Красногородского муниципального округа

 Заместители председателя

Федоров Игорь Иванович - заместитель комиссии:

Главы Администрации Красногородского
муниципального округа - начальник отдела по строительству, ЖКХ и дорожному хозяйству
Бойкова Виктория Никитична - заместитель Главы Администрации Красногородского муниципального округа по социальным вопросам

 Секретарь комиссии:

Ильин Николай Петрович -
начальник отдела по делам ГОЧСПБ и МР Администрации Красногородского муниципального округа

 Члены комиссии:

Лянник Вячеслав Андреевич- представитель

УФСБ России по Псковской области (по согласованию)

 Алексеев Сергей Александрович-представитель УМВД России по Псковской области

 (по согласованию)

 Алексеева Елена Анатольевна - координатор деятельности филиала «Красногородский» ГБУЗ «Островская межрайонная больница» (по согласованию)

 Корнеев Игорь Викторович- начальник ПЧ-14 ГКУ Псковской области «Управление  обеспечения деятельности в ЧС» (по согласованию)

 Данилюк Александр Николаевич- директор  МУП «Красногородские теплосети»
 Васильева Людмила Анатольевна - начальник городского территориального отдела Администрации Красногородского муниципального округа

 Осипов Сергей Геннадьевич-начальник территориального отдела Красногородского района комитета по социальной защите ПО (по согласованию)

 Алексеев Анатолий Викторович - Директор МБОУ «Красногородская СШ» (по согласованию)

 Горбунов Николай Андреевич- представитель филиала в Новгородской и Псковской областях ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 3. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Красногородского муниципального округа.
Глава Красногородского муниципального округа                                          В.В.Понизовская
Верно                                      А.П. Картель